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Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri Bashkia Rrogozhine   

Adresa Lagjia Nr.1, Rruga Kavajes 

Tel/Faks  0577 220-31    

E-mail Enkela.ballabani@bashkiarrogozhine.gov.al  

Ueb-faqe   www.app.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar  

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: Ref-  28860-11-11-2024 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Sistemi i Rrugeve lidhese Fshati Sinaballaj-

Rrogozhine.   

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): CVP 45233160-8 

Rrugica dhe sipërfaqe të tjera prej çakulli 

 

6. Fondi limit  6 100 000(gjashte milone e njeqinde mije ) Lek pa TVSH. 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: brenda 90 diteve nga 

lidhja e kontrates. 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 02/12/2024 (d/m/v)Ora:11:00   Bashkia 

Rrogozhine  www.app.gov.al 

 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po x  Jo  

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të prokurimit_Ref 

28606-11-07-2024                                                                                                                                           

http://www.app.gov.al/
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b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit : Sistemi i Rrugeve lidhese Fshati 

Sinaballaj-Rrogozhine 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit 6 100 000(gjashte milone e njeqinde mije ) Lek pa 

TVSH.(shuma , monedha)  

  

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Edison MEMOLLA 


